
 
УКРАЇНА 

КОЗІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАТКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ-ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВТИ  ІМЕНІ ВАЛЕРІЯ МАРЦІВА 

КОЗІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
________________________________________________________________________________________________ 

вул. Пукеци, 23 с. Матків   Стрийський  район Львівська область, 82563,​
e-mail matkivskiyzzso@gmail.com   Код ЄДРПОУ 224117901 

 
НАКАЗ 

с. Матків 

 16.12.2025 р                                                                                     № 103-О 
Про створення команди внутрішніх експертів 
по впровадженню внутрішньої системи  
забезпечення  якості освіти  
            

На реалізацію законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Концепції «Нової української школи», Наказу МОНу від 09 
січня 2019 року № 17 «Про затвердження  порядку проведення інституційного 
аудиту закладів загальної середньої освіти» {Із змінами, внесеними згідно з 
Наказами Міністерства освіти і науки №127 від 04.02.2020 № 493 від 
30.04.2021}, з метою запровадження у закладі системи управління якістю, 
формування та функціонування внутрішньої системи забезпечення якості освіти 
та підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників; 
забезпечення якості реалізації освітніх програм, вдосконалення змісту, форм та 
методів освітньої діяльності та підвищення рівня об’єктивності оцінювання, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.СТВОРИТИ команду внутрішніх експертів по впровадженню внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО у такому 
складі:  
-  Михайло ТРИЙЦЯТНИК, директор школи; 
-  Ярослава РИК, заступник директора школи з навчально-виховної роботи; 
-  Олександра МАТКІВСЬКА, педагог-організатор; 
-  Галина ТРИЙЦЯТНИК, практичний психолог; 
-  Наталія БІЛИНСЬКА, вчитель початкових класів; 
-  Микола МАРКАНИЧ, вчитель математики та інформатики; 
-  Олександр ВИСОЧАНСЬКИЙ, представник батьківського комітету; 
- Ангеліна МАРУСЯК учениця 9-го класу, представник учнівського 
самоврядування. 
 
2. Внутрішнім експертам: 

mailto:matkivskiyzzso@gmail.com
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0209-20#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0809-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0809-21#n4


2.1. ВИЗНАЧИТИ компоненти (вимоги), за якими здійснюватиметься процес 
безперервного вдосконалення якості освітньої діяльності, критеріїв та 
індикаторів для їх оцінювання в Матківському ЗЗСО І-ІІ ст. -ЗДО. 

До 25. 12. 2025 
 

2.2. ОБГОВОРИТИ із колективом Матківського ЗЗСО І-ІІ ст. – ЗДО на 
педагогічній раді цілі розбудови системи, вимоги, за якими визначається якість 
освітньої діяльності, методи збору інформації, правила і процедури 
забезпечення функціонування системи.  

                                                                                                      До 25.12. 2025 
 

2.3. ПІДГОТУВАТИ анкети, тести та інші діагностичні матеріали, погодити їх 
зміст з практичним психологом Галиною ТРИЙЦЯТНИК та директором 
закладу.  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   

До 25. 12.2025 
 

2.4. ПРОВЕСТИ вичення та оцінювання напряму 2 "Система оцінювання 
здобувачів освіти"  та комплексне вивчення й оцінювання освітньої діяльності 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
Впродовж 2025-2026 н.р. 

2.5. РОЗРОБИТИ  заходи щодо реалізації внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти в закладі на  2025-2027 р.р. 
2.6. ЗАТВЕРДИТИ нове Положення про  внутрішнью систему забезпечення 
якості освіти в Матківському ЗЗСО І-ІІст. -ЗДО. 
  

До 01.01. 2026 
 

3. КОНТРОЛЬ за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 Директор                                               Михайло ТРИЙЦЯТНИК 

З наказом ознайомлені:  
 
 Ярослава РИК 
 Олександра МАТКІВСЬКА 
 Наталія БІЛИНСЬКА 
 Галина ТРИЙЦЯТНИК 
 Микола МАРКАНИЧ                       

 


